一般社団法人 大阪市港区薬剤師会報告書

内容：第９０回 大阪市学校薬剤師会 定時総会・懇親会

日時：６月１日（日）１６時３０分～

場所：スイスホテル南海大阪 ８階浪華 B の間、CD の間

出席者：ウキジマ薬局  高木 伸

※所属薬局名および氏名を記載

市学薬担当の先生 各位

第９０回 定時総会が行われました。

事前に配布されておりました議案

報告第１号 令和６年度庶務及び事務報告

報告第２号 令和６年度歳入歳出決算報告

      監査報告

議案第１号 令和７年度事業計画案承認の件

議案第２号 令和７年歳入歳出予算案承認の件

議案第３号 補欠監事選出の件

全て議決となりましたのでご報告致します。